
 

Dane aktualne na dzień: 13-03-2026 11:15

Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/reczny-ostrzegacz-pozarowy-dm3110rs18-z-izol-zwarc-p-27477.html

  
Ręczny ostrzegacz pożarowy DM3110RS18
z izol.zwarć

Cena brutto 364,09 zł

Cena netto 296,01 zł

Numer katalogowy 30517

Kod producenta SSP000879

Producent Brak

Opis produktu
Seria DM3100 to inteligentna gama adresowalnych ręcznych ostrzegaczy pożarowych ze zintegrowaną izolacją zwarć.
DM3110RS18 to czerwony, jednostopniowy wewnętrzny ROP z symbolem płonącego domu i napisem "POŻAR" . Dostarczany
jest w komplecie z szybką elastyczną, złączem testowym i kluczem testowym. Dostępnych jest wiele opcjonalnych akcesoriów,
które pomogą spełnić większość wymagań dotyczących instalacji wewnętrznych.

Ten przycisk ROP o standardowym profilu nadaje się do montażu natynkowego i wnękowego przy użyciu standardowych lub
starszych europejskich puszek elektrycznych. Dzięki podwójnym, trójkolorowym diodom LED zapewnia on 180-stopniowe,
wyraźne lokalne wskazanie stanu pracy, nawet z boku w instalacji korytarzowej. Czysta powierzchnia ROPa jest dodatkowo
wyposażona w przedni dostęp i klucz testowy, który umożliwia dostanie się do tylnej puszki i okablowania, dzięki czemu
dodatkowe otwory na śruby mocujące stały się zbędne.

Przedni otwór dla estetycznie dopasowanego klucza testowego umożliwia swobodny dostęp niezależnie od miejsca instalacji.
Dołączony klucz służy również jako narzędzie do testowania i demontażu, umożliwiając zdjęcie przedniej pokrywy ROPa bez
konieczności użycia dodatkowych narzędzi.

Inteligentny adresowalny ręczny ostrzegacz pożarowy serii 3000 z izolatorem zwarć DM3110RS18

Charakterystyka

Niezawodny ręczny ostrzegacz pożarowy jednostopniowego działania do montażu wpuszczanego lub natynkowego

Zintegrowany izolator zwarć dla większego bezpieczeństwa

Podwójne, trójkolorowe wskaźniki stanu zapewniają widoczność w zakresie 180°

Konstrukcja odporna na manipulacje z szybką elastyczną lub łamliwą

Dyskretny klucz testowy wkładany od przodu

Standardowe opcje montażu ułatwiają modernizację istniejących instalacji

Puszka montażowa z tylnym, górnym i dolnym wejściem kablowym - dostępna na innej aukcji

Zacisk przyłączeniowy ekranu w puszce dla instalacji z wysokim poziomie zakłóceń elektrycznych

Złącze wtykowe z możliwością łączenia przelotowego dla ułatwienia instalacji i testowania przed uruchomieniem

Flaga pożaru na przodzie ręcznego ostrzegacza pożarowego umożliwia wskazanie alarmu nawet bez diod alarmowych

Szybka konserwacja bez użycia narzędzi za pomocą klucza testowego

Obsługa do 128 urządzeń na pętlę
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Zgodność

Seria DM3000 może być używana w kompatybilnych systemach przeciwpożarowych Aritech. W wielu przypadkach można je
wdrożyć w istniejących systemach bez zmian konfiguracji CSP.

Parametry

Typ zasilacza Zasilanie pętlą
Napięcie znamionowe 17 do 38 VDC
Pobór prądu 200 μA (Spoczynek)

2,8 mA (Pożar)
Specyfikacja kabla 0,404 do 2,05 mm (0,13 to 3,31 mm²)
Liczba żył 2
Zaciski 4 (A+/A-;B+/B-)
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